ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 17.09.2007                                                                                                № 139
О реализации  проекта
«Разработка системы
методического сопровождения
интегрированного обучения в
Варгашинском районе»
       На основании решения районного методического совета от 16 сентября 2007 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации проекта «Разработка системы методического сопровождения интегрированного обучения в Варгашинском районе».
2. Утвердить сроки реализации данного проекта:

начало: сентябрь 2007 года

окончание: сентябрь 2010 года.
3. Утвердить ответственного за реализацию данного проекта Маханькову И.Н., методиста-психолога Отдела образования.
4. Рассмотреть промежуточные итоги работы по проекту на районном методическом совете в октябре 2008 года.

Начальник Отдела образования                                        Н.А. Боголюбова

Администрации Варгашинского района